
 

   

 

KVIETIMAS PIRMIESIEMS  MOKYTIS  LFF  C LICENCIJĄ 
 

KOKIE TAI MOKYMAI?  
Lietuvos futbolo federacija (LFF) ir Lietuvos masinio futbolo asociacija (MaFA) savo 
iniciatyva ruošia 64 valandų trukmės C licenciją, kurią sudarys internetiniai kursai bei 
gyvi seminarai, ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinių klasių (ir vyresnių) 
pedagogams, treneriams bei tėvams, norintiems vykdyti užsiėmimus ar prisidėti prie 
vykdomų užsiėmimu su vaikais iki 10 metų.  
Mūsų rengiamoje programoje didelį dėmesį kreipiame  į edukologijos ir mokymosi 
mokyti svarbą.  Rengdami programą konsultavomės su specialistais iš Ugdymo plėtotės 
centro (UPC) ir jie juose randa bendrų aspektų su pačių vykdomomis ar rengiamomis 
programomis.  
 
ĮDOMU. KUR ŠIE MOKYMAI VYKS? 
2017 m. vasario 3 – 4 d.  (penktadienį ir šeštadienį) Marijampolėje, dviejų dienų 
seminare (nakvyne ir maitinimu pasirūpins organizatoriai), prasidės pirmeiji šio tipo 
mokymai,  kuriuose galimas maksimalus dalyvių skaičius – 45 (po 15 dalyvių kiekvienai 
interesantų grupei).  Pirmieji mokymai – visiškai nemokami.  
 
KAIP PATEKTI Į PIRMUOSIUS MOKYMUS? 

 C licencijos kursuose gali dalyvauti tik tie, kurie yra baigę iki vasario 2 d. dešimties 
valandų LFF internetinį kursą „Kitas požiūris“ (Jį galite rasti čia: 
www.futbolotreniruotes.lt/kursas/ )  

 Po kurso baigimo sistemoje paspaudę mygtuką „INFO APIE C LICENCIJĄ“ bei dėl 
noro dalyvauti mokymuose apie tai informavę mokymus koordinuojančius 
asmenis (kontaktas: i.marcinkevicius@lff.lt ; tel. nr. 8 626 03 234) 
 

PER KIEK LAIKO BAIGSIU C LICENCIJĄ? 
LFF C licencijos programa sudaryta iš 64 valandų:  
Trumpa mokymų programa pagal eiliškumą: 

1. LFF internetinis kursas „Kitas požiūris“ – 10 valandų; 
2. Vasario 3 – 4 dienomis pirmasis dviejų dienų gyvas seminaras, Marijampolėje – 

16 valandų (pradžia planuojama 3d. apie 10 val.); 
3. Internetiniai mokymai – 8 valandos; 
4. Savarankiškas darbas  – 16 valandų; 
5. Pavasarį antrasis gyvas seminaras (vienos dienos) – 8 valandos. 
6. Internetiniai mokymai - 8 valandos.  

 

http://www.futbolotreniruotes.lt/kursas/
mailto:i.marcinkevicius@lff.lt

